

تیم تکواندو بهشید شهر سبز ۶ تیم شهدای
کناره ۴



مسابقات لیگ برتر تکواندو استان فارس در ۴ رده سنی در خانه تکواندو شیراز آغاز شد. تیم تکواندو خردسالان کازرون که با اسپانسر شرکت بهشید شهر سبز در این مسابقات حاضر شده بود توانست با نتیجه ۶ بر ۴ تیم تکواندو کناره را شکست دهد و در دیدار با تیم باران نتیجه را ۶ بر ۴ واگذار کند.

درخشش بانوان کونگ فو پرتو آبی کازرون
در مسابقات قهرمانی کونگ فو تو آبی استان

بانوان کونگ فو پرتو آبی کازرون در مسابقات قهرمانی کونگ فو تو آبی استانی (انتخاب کشور) که به میزبانی شیراز در چهار رده سنی با حضور ۲۰۰ شرکت کننده از کل استان برگزار گردید، شرکت نمودند و با کسب ۵ مدال طلا، ۴ نقره و ۴ برنز به کار خود پایان داده و نفرات برتر به مسابقات کشوری دعوت شدند. در این دوره ندا خسروپور، تهمنه محمدی، مژده کوره پزی از پرتو آبی بانوان کازرون، کار قضاوت و داوری را به عهده داشتند. اسامی قهرمانان: مقام اول: مریم بابایی، زهرا مکاری، فاطمه صفرعلی (علی)، خدیجه صالحی فرد، زهرا مظفری مقام دوم: مبینا شفیعی، فاطمه نصیری (کاظم)، فاطمه صفرعلی (یعقوب)، فاطمه زندی مقام سوم: سیده طیبه حسینی، سارا امیر عضدی، نرجس شفیعی، فاطمه نصیری (مسلم) مربی: طاهره نوروزی فرد - سرپرست: فاطمه داوودی - داوران: ندا خسروپور - تهمنه محمدی - مژده کوره پزی

تاکید بر گسترش ورزش های پهلوانی و باستانی در شهر شیراز

شهردار شیراز بر گسترش ورزش های پهلوانی و باستانی در سطح شهر شیراز و فراهم کردن امکانات لازم برای تقویت این رشته ورزشی تأکید کرد. مهندس علیرضا پاکفطرت در بازدید از زورخانه ای مردمی در منطقه سهل آباد به همراه مهندس طالبان، نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، بر گسترش ورزش های پهلوانی و باستانی در سطح شهر شیراز تأکید کرد و اظهار داشت: باید امکانات و فضای لازم برای گسترش و تقویت این رشته ورزشی فراهم شود. وی با اشاره به استقبال بسیار خوب جوانان محله سهل آباد از این رشته ورزشی از متولیان این مجموعه خواست تا برای ارائه خدمات در دو شیفت برنامه ریزی کنند و افزود: به طور مداوم باید شاهد حضور جوانان علاقه مند در این مکان مقدس باشیم.



شهردار شیراز با بیان اینکه اعضای شورای اسلامی شهر شیراز نیز نه تنها از این رشته ورزشی بلکه از تقویت محله ها با ساخت فضاهای عمومی و مورد نیاز مردم حمایت می کنند، خاطر نشان کرد: ساخت خانه های محله در مناطق کمتر برخوردار و توجه به گسترش فضاهای عمومی در محله ها، نشان از توجه اعضای شورای شهر شیراز به این مناطق است. علیرضا پاکفطرت با اشاره به ضرورت جایابی این زورخانه تصریح کرد: شهرداری هم زمین و هم طرح در اختیار قرار می دهد ولی باید زورخانه ای جدید، علمی، با معماری اسلامی و برگرفته از طرح زورخانه های قدیمی ساخته شود. وی با بیان اینکه بین این رشته ورزشی با رشته های ورزشی جدید

پوشش امدادی مسابقات سنگنوردی نونهالان کشور توسط تیم جستجو و نجات کوهستان هلال احمر شیراز

تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز، دومین دوره رقابت های سنگنوردی داخل سالن نونهالان کشور را پوشش امدادی نمود.



به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، رئیس هلال احمر شیراز ضمن اعلام این خبر و با ابراز خرسندی از پوشش امدادی این رقابت ها گفت: ۱۷۲ سنگنورد از سراسر کشور در سالن شهید طباطبایی شیراز با هم به رقابت پرداختند که این دوره از مسابقات توسط نجاتگران تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت شیراز پوشش امدادی داده شد. محمد جواد رشیدی اظهار کرد: این مسابقات که در جهت شناسایی و پرورش استعداد های درخشان در رشته سنگنوردی بود به مدت دو روز به میزبانی شهرستان شیراز برگزار شد. وی گفت: پس از انجام مراحل ثبت نام، پذیرش و جلسه ای که با حضور مسئولین کشوری و برگزاری مسابقه برگزار گردید، مرحله مقدماتی مسابقات در سالن طباطبایی در سه رده سنی آقایان و بانوان آغاز شد. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان شیراز تصریح کرد: دوفتر نجاتگر آقا و یک نفر نجاتگر خانم از شروع تا پایان این دوره در سالن شهید طباطبایی مستقر شدند و به حوادثی که برای شرکت کنندگان بوجود می آمد امدادرسانی کردند. رشیدی هدف از پوشش امدادی این مسابقات را بالا بردن ایمنی و حفظ سلامت ورزشکاران دانست و گفت: با توجه به اینکه رشته سنگنوردی زیرمجموعه هیات کوهنوردی و صعود های ورزشی می باشد؛ بنابراین تصمیم بر این گرفته شد تا پوشش امدادی این دوره از مسابقات را نجاتگران تیم جستجو و نجات کوهستان انجام دهند.

کوتاه از حوادث فارس

دستگیری عاملان انتشار تصاویر خصوصی در شهرستان مرو دشت

فرمانده انتظامی شهرستان «مرو دشت» استان از دستگیری عاملان انتشار تصاویر خصوصی افراد در فضای مجازی در آن شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «دلور القاصی مهر» گفت: با شکایت خانمی مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی و مطالب کذب علیه وی در شبکه های اجتماعی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ «القاصی مهر» افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی دقیق اظهارات شاکی پرونده در جریان تحقیقات فنی در فضای سایبری و هم چنین مهندسی اجتماعی، عاملان انتشار تصاویر و مطالب کذب را که سه نفر به نام های «الف - د»، «م - ن» و «م - ز» بودند، شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند. وی افزود: متهمان که مستندات پلیس را کامل دیدند، راهی برای انکار پیدا نکردند و به جرم خود اعتراف کردند. پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان «مرو دشت» خاطر نشان کرد: هیچ سایبری مکانی برای عقده گشایی و کینه جویی نیست و هیچ ردپایی از چشمان نیز بین پلیس فتا دور نخواهد ماند و هر کس به هر نحو اقدام به مزاحمت و هتک حیثیت در محیط مجازی کند بر اساس قانون رسیدگی به جرائم رایانه ای و اینترنتی با این گونه مجرمان قاطعانه برخورد می شود.

زندان، پایان خط سارقان احشام در شهرستان فراسیند

فرمانده انتظامی شهرستان «فراسیند» از دستگیری سارقان احشام و کشف ۱۴ فقره سرقت از آنها در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علی رزمجویی» در این خصوص گفت: در پی شکایت فردی از اهالی روستای «برجشمه» شهرستان «فراسیند» مبنی بر سرقت تعدادی از احشام وی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: در تحقیقات و بررسی های به عمل آمده و با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، ضمن شناسایی سارقان که دوفتر بودند، در یک عملیات پلیسی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان «فراسیند» بیان کرد: در تحقیقات انجام شده از این دو سارق دستگیر شده مشخص شد، آنها تعداد ۱۴ اراس احشام را از روستای «برجشمه» شهرستان «فراسیند» سرقت کرده اند. وی بیان کرد: سارقان دستگیر شده در بازجویی های اولیه به سرقت احشام اقرار کردند و پس از تحقیقات تکمیلی مشخص شد، احشام مسروقه را به یک نفر مانحر فروختند که وی نیز دستگیر و به همراه سارقان باقرار قانونی روانه زندان شد.

داماد، مادرزن را خفه کرد!

مرد جوان که با انگیزه سرقت طلا، مادرزنش را خفه کرده بود، سرانجام سکوت خود را شکست. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از اوایل تیر امسال همزمان با کشف جسد زن ۶۰ ساله ای در اطراف شهرستان رباط کریم در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت. بررسی های اولیه جسد نشان داد زن سالخورده هیچ گونه مدارکی که هویت وی را نشان دهد، همراه ندارد. در حالی که آثار اصابت جسم سخت روی سر و صورت پیرزن دیده می شد، پزشکی قانونی علت اصلی مرگ را خفگی اعلام کرد. با گزارش کشف این جسد به بازپرس کشیک ویژه قتل دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان رباط کریم، جسد مجهول الهویه برای مشخص شدن هویت وی و شناسایی خانواده اش به پزشکی قانونی منتقل شد. کار آگاهان برای رازگشایی از هویت مقتول به بررسی پرونده افراد گمشده در کلانتری ها و پلیس آگاهی پرداختند اما تحقیقات در این شاخه به بن بست رسید. ماموران احتمال دادند مقتول ساکن شهر دیگری باشد. بنابراین به مکاتبه با اداره های جنایی شهرهای اطراف پرداختند تا این که اطلاع یافتند همزمان با کشف جسد پیرزن، خانواده زن سالمندی با مراجعه به پلیس جنایی غرب استان تهران شکایتی مبنی بر گم شدن مادر ۶۰ ساله خود مطرح کرده بودند. در ادامه خانواده پیرزن با مراجعه به پزشکی قانونی جسد مادرشان را شناسایی کردند. آنها در شکایت خود گفتند: مادرشان قبل از قتل طلای بسیاری همراه داشته که بعد از کشته شدن او به سرقت رفته است. ماموران به تحقیق از اعضای خانواده مقتول ادامه دادند تا این که مشخص شد پیرزن شب قبل از ناپدید شدن، مهمان خانه دخترش بوده است. او روز بعد همراه دامادش راهی خانه خود می شود که در میان راه از ماشین پیاده و بعد از آن ناپدید شده بود. با همین سرخ، پلیس به داماد این خانواده ظنین و او بری تحقیقات



آتش سوزی در پشت دیوار یک مدرسه

حریق ناشی از آتش زدن شاخ و برگ درختان در پشت دیوار مدرسه پسرانه، آتش نشانان ایستگاه دو را به ایبوردی کشاند. خلیل درخشان، فرمانده ایستگاه دو در خصوص این حادثه گفت: به پس از اعلام وقوع آتش سوزی، به سرعت تیم اطفایی، خود را به محل حادثه رساندیم و با استفاده از چندین رشته آبدی بدون درنگ و با کمترین زمان ممکن، حریق را مهار کرده و مانع از گسترش آن به منازل و مدرسه مجاور آن شدیم. وی در ادامه گفت: علت آتش سوزی، عمدی و توسط دانش آموزان

وادث

با تلاش پرسنل نیروی انتظامی؛ دستگیری قاتل کمتر از ۳۰ دقیقه پس از قتل

سرویس خبری / علی گلچین: با تلاش به موقع و سریع پرسنل نیروی انتظامی شهرستان کازرون، قاتلی که اقدام به یک فقره قتل



و ضرب و جرح و مجروح نمودن دو تن از شهروندان کرده بود دستگیر شد. در طی حادثه ای که در چند روز پیش در یکی از خیابان های شهر کازرون رخ داد، متأسفانه فردی با هویت معلوم با ضربات چاقو جان یک فرد حدوداً شصت ساله را گرفت و دو نفر دیگر را که به قصد کمک به فرد زخمی نیمه جان آمده بودند با ضربات چاقو راهی بیمارستان کرد. پس از اعلام گزارش مردمی و تماس با پلیس ۱۱۰ بلافاصله نیروهای کلانتری ۱۲ حضرتی و کلانتری ۱۱ محمدیه وارد صحنه جرم شدند و در عرض کمتر از ۳۰ دقیقه قاتل را دستگیر و راهی بازداشتگاه نمودند. در این خصوص فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون عنوان داشت: مامورین این یگان، در صحنه های مختلف، جهت حفظ امنیت جان و مال مردم همیشه حضور به موقع خواهند داشت و با هر گونه حادثه ای که منجر به اختلال در نظم و امنیت شود، برخورد قانونی خواهند کرد. سرهنگ شوق در گوشه ای دیگر از گفتگوی خود اظهار داشت: نیروی انتظامی همیشه خدمت گزار مردم بوده است و این مردم هستند که با همکاری صمیمانه خود با نیروی انتظامی در برقراری حفظ نظم و امنیت جامعه قدم بر می دارند و ان شاء الله ما به طور شایسته روز آماده دریافت گزارش های مردمی از طریق پلیس ۱۱۰ خواهیم بود. شایان ذکر است که در روز حادثه بر اساس حضور و مشاهده خبر نگار پس از وقوع جرم در صحنه، شاهد تلاش و پیگیری مسئولین دستگاه قضائی از جمله دادستان محترم و بازپرس بودیم که با ورود این افراد به صحنه جرم و با همکاری نیروی انتظامی، آرامش خاصی به همسایگان و کسبه اطراف حکم فرما شد. در گوشه ای دیگر هم در خصوص این پرونده، لطفی عنوان داشت: پرونده این متهم پس از تکمیل شدن و تحقیقات لازمه خدمت بازپرس ارائه شده و متهم پرونده پس از سیر مراحل قانونی راهی بازداشتگاه شده است. دادستان کازرون در پایان، ضمن هشدار به کلیه اراد و اوباش خاطر نشان شد: با هر گونه درگیری و به هم زدن آرامش و امنیت مردم، قاطعانه برخورد قانونی خواهیم کرد.